"אני לא עמדתי בשעת פטירתו של אבא ולא עמדתי על קברו כשהעמידו לו מצבתו", כותב עגנון ב"אורח נטה ללון". "חקוקים באבן הצהירו החרוזים הללו, לא ניכר מהם הדמעות שבכיתי עליהם בשעת עשייתם. עכשיו ניכרות הן הדמעות ולא ניכרו החרוזים".

לפני שנים אחדות אותרה מצבתו של שלום מרדכי צ'צ'קס, אביו של עגנון, שמת בסתיו של שנת תרע"ד (1913). בתוך הבוץ ושאריות השלג אנחנו עושים את דרכנו אל המצבה האפורה, הנטויה על צדה, שעליה חרות שם המת בצורה שאי אפשר לטעות בה (מלפנים - "פ"נ שלום מרדכי הלוי ב"ר צבי אריה" ומאחור -

"שלום מרדכי טשאטשקיס"), כשהחרוזים המתנוססים עליה אכן מטושטשים, הפעם לא מחמת הדמעות שניגרו עליהם אלא מחמת השנים הרבות שחלפו מאז שהוקמה.